
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/405/2023 

RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXI/340/2022 Rady Gminy w Łęczycy 

z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, 1273,1407)  Rada Gminy w Łęczycy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę 163 871,00 zł, w tym dochody bieżące zmniejszyć 

o kwotę 442 871,00 zł dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 279 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

uchwały. 

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 163 871,00 zł, w tym wydatki bieżące zmniejszyć 

o kwotę 442 871,00 zł wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 279 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

uchwały. 

3. Dokonać zmian w wykazie inwestycji gminy Łęczyca realizowanych w roku budżetowym 2023 oraz 

wysokość nakładów planowanych na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Włodzimierz Starzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 4336



 

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów   
 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1 707,00 0,00 27 774,00 29 481,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 27 774,00 27 774,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 27 774,00 27 774,00 

758   Różne rozliczenia 10 444 908,87 0,00 203 035,00 10 647 943,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 688 253,00 0,00 203 035,00 891 288,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 570 000,00 0,00 203 035,00 773 035,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 755 093,90 -673 680,00 0,00 2 081 413,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 2 755 093,90 -673 680,00 0,00 2 081 413,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 718 900,00 -673 680,00 0,00 2 045 220,00 

 

   

 

bieżące razem: 36 160 658,22 -673 680,00 230 809,00 35 717 787,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 9 932 150,00 0,00 60 975,00 9 993 125,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4336



 40002  Dostarczanie wody 214 160,00 0,00 60 975,00 275 135,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 60 975,00 60 975,00 

750   Administracja publiczna 60 975,00 -60 975,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 975,00 -60 975,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

60 975,00 -60 975,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 279 000,00 279 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 279 000,00 279 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 279 000,00 279 000,00 

majątkowe razem: 19 154 217,00 -60 975,00 339 975,00 19 433 217,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 457 274,00 0,00 0,00 1 457 274,00 

 

   

 

Ogółem: 55 314 875,22 -734 655,00 570 784,00 55 151 004,22 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 0,00 0,00 1 457 274,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4336



                          

 Załącznik Nr 2 - Plan wydatków  
                          

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 11 232 070,00 1 000 000,00 996 000,00 158 500,00 837 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 10 232 070,00 10 232 070,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 176 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 625,00 176 625,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 408 695,00 1 000 000,00 996 000,00 158 500,00 837 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 10 408 695,00 10 408 695,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 514 080,00 1 000 000,00 996 000,00 158 500,00 837 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 514 080,00 514 080,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 176 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 625,00 176 625,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 690 705,00 1 000 000,00 996 000,00 158 500,00 837 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 690 705,00 690 705,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 740 934,67 5 564 309,67 5 266 909,67 3 757 724,00 1 509 185,67 0,00 297 400,00 0,00 0,00 0,00 176 625,00 176 625,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -176 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176 625,00 -176 625,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 564 309,67 5 564 309,67 5 266 909,67 3 757 724,00 1 509 185,67 0,00 297 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 5 266 397,00 5 089 772,00 5 076 772,00 3 675 000,00 1 401 772,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 176 625,00 176 625,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -176 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176 625,00 -176 625,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 089 772,00 5 089 772,00 5 076 772,00 3 675 000,00 1 401 772,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 
kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 1 707,00 1 707,00 1 707,00 1 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 774,00 27 774,00 27 774,00 0,00 27 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 481,00 29 481,00 29 481,00 1 707,00 27 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  
Wybory do Sejmu 

i Senatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 774,00 27 774,00 27 774,00 0,00 27 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 774,00 27 774,00 27 774,00 0,00 27 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 17 411 151,89 16 761 151,89 16 200 767,89 12 781 015,80 3 419 752,09 0,00 560 384,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650 000,00 -650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 929 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 690 151,89 16 761 151,89 16 200 767,89 12 781 015,80 3 419 752,09 0,00 560 384,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 12 488 146,89 11 838 146,89 11 405 488,89 9 587 847,80 1 817 641,09 0,00 432 658,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650 000,00 -650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 929 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 767 146,89 11 838 146,89 11 405 488,89 9 587 847,80 1 817 641,09 0,00 432 658,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 760 094,90 2 760 094,90 2 719 610,68 84 085,00 2 635 525,68 0,00 40 484,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -660 645,00 -660 645,00 -660 645,00 -33 544,00 -627 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 099 449,90 2 099 449,90 2 058 965,68 50 541,00 2 008 424,68 0,00 40 484,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 2 760 094,90 2 760 094,90 2 719 610,68 84 085,00 2 635 525,68 0,00 40 484,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -660 645,00 -660 645,00 -660 645,00 -33 544,00 -627 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 099 449,90 2 099 449,90 2 058 965,68 50 541,00 2 008 424,68 0,00 40 484,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 853 550,00 853 550,00 851 550,00 281 650,00 569 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190 000,00 190 000,00 190 000,00 45 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 043 550,00 1 043 550,00 1 041 550,00 326 650,00 714 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4336



 
                        

                          

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 853 550,00 853 550,00 851 550,00 281 650,00 569 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190 000,00 190 000,00 190 000,00 45 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 043 550,00 1 043 550,00 1 041 550,00 326 650,00 714 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65 015 977,68 39 575 370,68 34 808 341,40 18 338 450,75 16 469 890,65 145 000,00 4 613 869,28 0,00 0,00 8 160,00 25 440 607,00 25 440 607,00 1 957 274,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 487 270,00 -660 645,00 -660 645,00 -33 544,00 -627 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -826 625,00 -826 625,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 323 399,00 217 774,00 217 774,00 45 000,00 172 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 625,00 1 105 625,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 852 106,68 39 132 499,68 34 365 470,40 18 349 906,75 16 015 563,65 145 000,00 4 613 869,28 0,00 0,00 8 160,00 25 719 607,00 25 719 607,00 1 957 274,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4336



 

 Załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 232 070,00 176 625,00 10 408 695,00  

  40002  Dostarczanie wody 514 080,00 176 625,00 690 705,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 176 625,00 176 625,00  

 
   

Gminny elektryk - zakup samochodu elektrycznego oraz zaku i montaż punktu ładowania na 

potrzeby Gminy Łęczyca 
0,00 176 625,00 176 625,00 

 

 750   Administracja publiczna 176 625,00 - 176 625,00 0,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 176 625,00 - 176 625,00 0,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 176 625,00 - 176 625,00 0,00  

 
   

Gminny elektryk - zakup samochodu elektrycznego oraz zaku i montaż punktu ładowania na 

potrzeby Gminy Łęczyca 
176 625,00 - 176 625,00 0,00 

 

 801   Oświata i wychowanie 650 000,00 279 000,00 929 000,00  

  80101  Szkoły podstawowe 650 000,00 279 000,00 929 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 279 000,00 929 000,00  

 
   

Budowa instalacji gazowej doziemnej i wewnętrznej wraz z przebudową kotłowni olejowej na 

gazową w SP w Wilczkowicach Górnych 
220 000,00 100 000,00 320 000,00 

 

 
   

Budowa instalacji gazowej doziemnej i wewnętrznej wraz z przebudową kotłowni olejowej na 

gazową w SSP w Topoli Królewskiej  
430 000,00 179 000,00 609 000,00 

 

   

 Razem 25 440 607,00 279 000,00 25 719 607,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4336


		2024-05-27T11:59:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




